PP. 2-5 Meal Menu
PP. 6-8 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

fr—F k= a—I3BIRE SRR,

BXyx—Xv7Y -Egg Egg v F> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List
Updated on Feb 28,2025

Please read.
MW BFTHLIESY,

Please inform our staff if you have allergies.
TFULLF—2BELEOAHEIREZY TIZEFHRHIT LI,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BAOEMEFEALTNDESH, AZ1—KHNE - EMAERLRDIEENTIVET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBERERICETIZE, TRIZODVWTHRERLTHEY XY,
BADESRTHET S FEEMA8 RE]

Eight specific allergenic ingredients

GREORBEEEE

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

\' JOe

1. TNuts excluding walnuts] /“ 2. THoney| Z
o

Vv

FEREBBIZMATCTRE 2 az8lRE&EH LTHY £,
1. TKBHEHRSFYVE] 2. TIxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULE—YBEELCRBMER—74 v CEhg, FERA—FERTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BFEBRMESHBUNDT LILXF—YEBENEENIEMBEZFRLTOIBEENACISVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients
RUDOIZEMIT LTV I IILTHEICIEFIBONEENTT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are |isted separately.

ZHICLVEEEZEEOHD RLy P v T - A—TH, BLUBEKRICEFATIHAWEECHAKME - AXZ—OTF7LILTFVIZDEFELTIE,
AlEEEEHE L THBY ET,



B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on Feb 28,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

IS5 FHF RIS =1 —

B MY—R/INXRXA

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BPasta /Tomato Sauce

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

I\ Z A ya)
o A %= (& (03 (=
»
AN
Egg Milk Wheat | Buckwheat

@®Honey

®Nuts
excluding
walnuts

BAAILR—X/INXA

RAfeE ~PIAYRROVF— ) ~

HEPasta /0Oil

Garlic, Olive Oil, and Red
Chili Pepper Sauce with Eggs

ilfﬁﬁ% YVFLITF—REZVD I T ) —L ~/NDJLRER }'roorpnal’glooﬂg%rg’ssahur?ﬁ]L\)/\’/lgﬂcll\ﬂggéﬁrseéljcgheese PY ° ° _ _ ° _ _ @®Cashew nuts
EB~YF—RER—OVDIT FY—X Tomato Sauce with Melty Cheese and Bacon — [ [ — — — — — —
BEEFINAEDITFY—X Tomato Sauce with Eggplant and Spinach — — o — — — — — -
FTRUBRRIA b—L Neapolitan-Style Sauce with Seafood — [ [ — — [ — — -

RyILerya
WBY)—LY—RINAA
bEE EEHAT R—ILF—X ¢

Vongole Bianco

BPasta /Cream Sauce

Cream Sauce with Grilled Camembert Cheese

Egg

FErETOyaA) =DV ) —LY—A

WFE/ XX 42

Pasta with Cream Sauce, Chicken, and Broccoli

BPasta /Japanese-Style

ARE—IH—FEVDI)—LY—X from Hokkaido and Smoked salmon N ® ® - — - - - -

WD ERE—HIH—F> - ESHAEDY J—LAY—2 g;(ejaénpﬁ%lé%e with Salmon Roe, Smoked salmon, | _ ° ° _ . _ _ B B

RATFEEDCDED S Y — 1 II\:/iILSJQhEr%%?ngream Sauce with Scallops and _ ° ® _ _ B . B B

ZUETARD ROBERES Y — A ie(i)ccsggiosh Eggs Cream Sauce with Shrimp and _ ° ° _ _ ° . . B

EFRIMER—OVDALRF—F Carbonara with Poached Egg and Bacon o o o — — — — — —

RE—HH—F L ERID A LA — Carbonara with Smoked Salmon and Soft-Boiled ® P P . . B B o .
® ®

FoRYZEEDOZEREDODNZ—L LW

Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
and Japanese Basil

W< B - Ly (BZHAXF)

Spicy Fish Eggs, Salmon roe, and Squid

W<B vy (5 D)

Fish Eggs, Salmon roe, and Squid

WA (BLBAXF)

Spicy Fish Eggs and Squid

Fish Eggs and Squid

R—OAVEZEDT - FINAEDONEZ—L LS50

S—hY—ZANRAH

Butter Soy Sauce Pasta with Bacon,
Mushrooms, and Spinach

BPasta /Meat Sauce

| VAOPIWEY VAV &

Hamburg Steak

BPasta /Basil Sauce

53—V —2X Meat Sauce Pasta — o o — — — — — —

ERAMEFESNAERDT—FT ) —LA Meat Cream with Half-Boiled Egg and Spinach ) o o = = = = = —
Yot o oy = Meat Sauce with Mozzarella Cheese from . . . . . . _

tBEEYYFZPLIF—RERTDI—FY—X Hokkaido, and Eggplant [ o

WEF— X A UN—TE— hY—Z Meat Sauce with Parmigiano Reggiano on PY P P . . . . . _

Genovese Basil Sauce Pasta with Grilled

bEE BEEATUAR—IULF—REENLDODS T /) R—F Camembert Cheese from Hokkaido and Jamoén o o o — — — — — @Cashew nuts
Serrano

Z0¢ETJOyval) —pY /) R—F Basil Sauce with Shrimp and Broccoli o o [ = — o = — @®Cashew nuts

IR XARFRLYS U TOTLILY VU ERKRL

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EHODA—T RHNAERAZyTIZEBRLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Updated on Feb 28,2025

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLXUBAELEEOHD RLy ST - A—TH, BLUBERIZHEHFATCIHRHAVWEECTHRESE - hXRZ—0OT7 LT VIZDOEFELTE, JlEREEHELTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

e

Egg

#

Milk

N

ES

Vs

gﬁ

Wheat

Z
(&

»
2Q

Buckwheat

&
(4
a2

Peanut

Z
(03

Shrimp

H

f

gﬁ%

Crab

<
3
H*

Walnuts

®Nuts
excluding
walnuts )

BALTA4R HOmelette Rice

Hd E—TJ Fa—FLFMAR

Rice Omelet with Beef Stew

AhEATL—VFLTAR

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Tomato Sauce)

AOEATITIAFLTA R

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Demiglace Sauce)

PCHONFR D Fa—DHFRALTA X

Omelette Rice with Beef-tongue Stew

SBEDZDTITIRAFALTARX

Omelette Rice with Demi-glace Sauce and 3
Kinds of Mushrooms

EA~YF—ADKII N —RAFTLTAR

Omelette Rice with Tomato Sauce and Melty
Cheese

AVETRARDRARFI ) —LFLTAR

Omelette Rice with Spicy Fish Eggs Cream
Sauce, Shrimp, and Avocado

HBRENIN—TDTIIIRFTLTAR

Omelet Rice with Coarsely Ground Hamburger
Steak and Demiglace Sauce

ARE—VH—FVETRARDY ) —LY—XFLTAR

RU7 - 547

PET DR

Cream Sauce Rice Omelet with Smoked Salmon
and Avocado

BGratin / Rice Gratin

ERI—MDODRY7T

Rice Gratin with Meat Sauce

BERI—-bORUT7 (A=A Uy I54R) [HEE]

Rice Gratin with Meat Sauce
(Turmeric Rice)

Macaroni Gratin with Seafood and Tomato

V=T =RrIRT)—LIIBZTIRY Crsan — - - ® - - -
ERI—bDSHY=Z7 Meat Sauce Lasagna — — — — — — —
ARYRYzroxho=r54 Macaroni Gratin with Shrimps — — — o — — —

EBEATUAR—ILF—XOYXHAZT TR
BEyYY 7

tEEETEYYFLIF—XAY TILTY—4

Macaroni Gratin with Camembert Cheese from
Hokkaido

BPizza

I N R

BAppetizer

EYIXY 754 KRXRAE Crispy Fried Pasta — [ — — — — — —
ENL&DTL—F Caprese with Jamén Serrano [ [ [ — — — — — @®Cashew nuts
4B —t—UDT L o Assorted Grilled Sausage(Beef & Pork, Chorizo, | _ ° ° _ _ . _ _ _
(E—7&KR—=4, FaUvy— LEIN—T A-Uv?%) Lemon & Herb, Garlic)
ARE—ITH—FEVDAILNRYF3 Smoked-Salmon Carpaccio — — — — — — — — —
ChoNEZ Y TFa— Tender Beef Tongue Stew — o o — — — — — —
WY 754 RART~  [HEAEE] French Fries — — o — — — — — -
FEUFTy b [HEAE] Chicken Nuggets — — o — — — — — -

B> 4 ESalad

AVETRAORDYSH
KARLFERLY LY TDOT7 LIV ERRL

Shrimp and Avocado Salad
X*Excludes Allergens of Seasonal Dressing

ENLEMEF—ADIEZESHYIH

Jamoén Serrano and Parmigiano Reggiano Salad

MELE LYY v TOT LTV ERL *XExcludes Allergens of Seasonal Dressing B ® - - - - - - -
EBEEYYFLIF—RERE—IH—FE DY TH Mozzarella Cheese from Hokkaido and Smoked- B B B B B B B ~
MEBERLY YU TDT LY Y ERL Salmon Salad _ Y

~HR - *Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EECACARLY ST CRIERFER) Carrot Dressing — P PY _ _ _ _ _ B
MERzFRERLYy Y T CKIERNFRER) Pure white Onion Dressing — — Py _ _ _ _ _ _




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List Updated on Feb 28,2025
The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLXUBAELEEOHD RLy ST - A—TH, BLUBERIZHEHFATCIHRHAVWEECTHRESE - hXRZ—0OT7 LT VIZDOEFELTE, JlEREEHELTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
P 3 o < -
AZa—4 101 2 %\ é E g f’:‘ 2 QHoney ‘g
Menu name(English) -—

Japanese

GP;;D /.: " ‘ B @ .Nuts_
Menu name @ }. Q) éﬁ e %:2 \?v)écl:\uuo’lcls?g,

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

BEHFORLYI VT - FHOR—TF BSeasonal Dressing, Seasonal Soup
EECALARNLY YT CERNGFER) Carrot Dressing — o ® — — — — — —
MEEFRERLY S VT CKIERNFAER) Pure white Onion Dressing — — ® — — — — = —
MELL> Ly oy CKERFAER) Japanese Soy Sauce Dressing — o o — — — — — —
(Bx55F) EEICALARLY Y VS (200ml) Carrot Dressing for Sale — — ® — — — _ _ _
(k5EA)] EELFRERLY S 2F (200ml) Onion Dressing for Sale — — — — — — — _ _
Ry all—LDKRE—2a Mushroom Potage — () (] — — — — — —
3?;517:1%?:7'}—_-yli/—ﬁigh_/\?%l- F—yP—32) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables — [ o — — — — — -
A—=TFnN— BFX—7 [l - fF4] White Broth (Self-serve Drinks) — — o — — — — — —
A—=TN— bhedA—7 [l - [F4] Wakame Seaweed Soup (Self-serve Drinks) — — o — — — — — -
A—=TFN— xR LO—>x [3Z)Il - FF) Minestrone (Self-serve Drinks) — o [ — — — — — —
RA—TFN— LY LY Y [3I)] - FFF] Tom Yam Kung (Self-serve Drinks) — [ — — — [ — — -
A—FN— =F£TZX—F [l - FF) Egg Soup (Self-serve Drinks) o o [ — — — — — —
Wz O R BMOther condiments
ANZA RN=Y—X Tabasco Pepper Sauce — — — — — — — — -
FERA AL Spicy Oil — — — — — — — — —
WILAY Y F—X (BF—X) Parmesan Cheese — [ — — — — — — —
MAYRREZ—R Whole-grain Mustard — — — — — — — _ _
WD —R Basil Sauce L L o - - - - — @®Cashew nuts




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List Updated on Feb 28,2025
The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHMKYVBELEEOHDRL YT - A—TH, BLUBERIZBHFHATCHREWECHAERBE - W RZ—OTF7 LT IZDFELTIE FIEREHELTRY £,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
P 3 - <
AZa—4 ]3] 9, o z it A 75_‘ 3 ®Honey

Japanese Menu name(English)

GP;;D /‘: " ‘ B @ .Nuts_
Menu name @ }. Q) éﬁ e g:% s\’);cl:luuc’lc?gl

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

| PAW. & BPasta

S48 15 R 2 T8 S . Ny Anchovy Sauce with Spring Cabbage and _ _ B . B B B
ZHETHAVERFYAVYDT7yFaEY—X Sakura Shrimp PY PS

HLoNWEELEO—XAMNFFUDONDLY ) —LA Basil Cream Sauce Pasta with New Potatoes P P P

and Roasted Chicken - - — — — @®Cashew nuts

RBEEFERETLEEYYR—a DI PY—X Tomato Sauce Pasta with Onion and Bacon — o o — — — — — —

BTS2 - FLTAR BGratin / Omelette Rice

S4B R S 7R L A _ — = e Fresh Seaweed Cream Sauce Macaroni Gratin . . . . _
EBTRAVCEBEY U —LYAR=TT 2> with Sakura Shrimps and Scallops * ® ®

" s N . . - Rice Omelet with Spicy Cod Roe Cream Sauce . . . . _
EA~YRBENYYA—NTF—ZOBRF T ) — LA LTA R and Melty Hokkaido Camembert Cheese ® ® ® ®
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on Feb 28,2025

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
- <
I\ \ \
A=a—% m o= 2 % A ™ |z | @Honey:
= (X (03 Iz
Menu name(English) #
Japanese ®Nuts
Menu name ‘,"‘\‘ excluding
walnuts
Egg Milk Wheat | Buckwheat
TSV FRL—YAZa2— Grand Sweets Menu
WM/N7x-70—Fk BParfait-Float
FaaL—kNRTx Chocolate Parfait o o o — — — — o @®Almonds
MY <—JIIFaaL— b ‘Marble Chocolate Decoration — o — — — — — — —
- F3aAL—rFPAR -Chocolate Ice Cream — o — — — — — — —
- FaalL—btxhOov -Chocolate Macaron o o — — — — — — @®Almonds
- F3aL—hrY—2X -Chocolate Sauce — o — — — — — — —
- Jo5 - -Brownie o o o — — — — o —
R4y T ) — L4 ‘Whipped Cream — o — — — — — — -
s INZTTA R ‘Vanilla Ice Cream o o — — — — — — —
S NFF -Banana — — — — — — — — —
- JaO—X R — ‘Frozen Berry — — — — — — — — —
T4 TUT4—X (U L—THH) -Feuilletine (crepe dough) — [ [ — — — — — -
BEO/NNJT Strawberry Parfait o [ [ — — — — — —
Y~ —JIIF3alL—k (OE) ‘Marble Chocolate Decoration — o — — — — — — =
: -Strawberry — — — — — — — — —
IR —XY—2X -Framboise Sauce — — — — — — — = =
- BT7AR -Strawberry Ice Cream o o — - - - - — —
- TJAO—X R — ‘Frozen Berry — — — — — — — — —
cRA Y T ) — A ‘Whipped Cream — o — — — — — — =
- INZTTAR ‘Vanilla Ice Cream o o — — — — — — —
AT T4 —X (U L—THEH) -Feuilletine (crepe dough) — o [ — — — — — -
E—FEU— -Peach Jelly — — — — — — — — —
O—kE—70—F (NZFTTARX) Coffee Float (Vanilla Ice Cream) [ [ — — — — — — —
FLroin—F (NZFT7A2R) Orange-Juice Float (Vanilla Ice Cream) ® ® - - - - - - —
hozAL7O—k (RZTT74X) Cafe au Lait Float (Vanilla Ice Cream) o ) — — — — — — —
L . . . Coffee Float . . . . . . . _
A—E—7A—t (YT +IU—L) (Soft-Served Ice Cream) ®
s — . . Orange-Juice Float _ _ _ _ _ _ _ _
Abrvona—t (VIrTU=L) (Soft-Served Ice Cream) ®
_ . _ Cafe au Lait Float . . . . . . . .
AZzxLIR—F (VT RTU—L) (Soft-Served Ice Cream) ¢

ISOFFY>o4A=a—

BO—Et—

Grand Drink Menu
HCoffee

BEIJLYRO—Eb—

Blended Coffee

BE7AX3—Et— Iced Coffee — — — — — — — — —
h7x57T Cafe Latte — () — — — — — — —
FARATTST Iced Cafe Latte — () — — — — — — —
L EAS MTeas
BEILRT« Original Blend Tea — — — — _ — — _ —
T—o 1)y Darjeeling Tea — — — — — — — — —
VAN Assam Tea — — — — — — — — —
TART 4 (F=ILTLA) Iced Tea (Earl Grey) — — - - - — — - -

BoO—t—7JLy>ialrd

BCreamer etc.

JLwyiaIy (A—ke—-FARRYUHHA)

Creamer (for coffee and iced drinks)

LY (FFH)

Milk

BY 24 (BY 74

Sugar
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on Feb 28,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

ITSOFRF YO A =2 —
WoOL—IN—T574 (/JohTA)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name(English)

Grand Drink Menu

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

e

Egg

I\ Z A ya)
A = (X (03 Iz

»
2Q
Milk Wheat | Buckwheat

@®Honey

®Nuts
excluding
walnuts

Fx)—FZ4 7T

Cherry Flavored Herbal Tea

@®Almonds

NEZ—ILZIYIX

Chamomile Blended Herbal Tea

MARRT Y T—y 3y
BLEXR—F

BR&ELER—F (HOT)

Rooibose Mango Passion Herbal Tea

B Soft drink

Homemade Lemonade (Hot)

BR&ELEHR—F (ICED)

Homemade Lemonade (Iced)

BERELEL—RY—4X

Homemade Lemonade Soda

BRHELELX—RFY—X (Ty AR =)
Boa1—X-FDEY>VYH

IUB) ALY a—X (100%)

Homemade Lemonade Soda (Mixed Berry)

B Soft drink

Mandarin Orange Juice

YAZTYa—R (100%) Apple Juice - - — - — - - - -
DYy —I— Ginger Ale — — — — — — — — —
RFLa—5 Pepsi - | - = =] =] =1-=-1 - ~

4= Acerola Juice — — — — — — — — —

TtAZY—4 Acerola Soda — — — — — — — — —

PA = PN Oolong Tea — — — — — — — — —
HmE—)L EBEER

HE—)L [ TLITL-EILY] Draft Beer — — — — — — _ _ _

B TUIT L EILY (NE 334ml) Beer — — — — - - — - -

A—ILT7Y)— (Jr7ILa—)L 0 00%)

Non-alcoholic Beverage

W12 BWINE

A= Xya bLyET7—/PvIILREXR (B)

White Wine

FILAZa Ryn Hrozdz—+ (OR)

BY7— - NAMKR—I

Red Wine
BSOUR & HIGH BALL

INA IR—IL

Whisky and Soda

DUy —NAR—I

Whisky and Ginger Ale

WAL TIL BCOCKTAIL

EE—hFLER—FR

Mojito Cocktail with Lemonade

TAVAHULER—R

Red Wine with Lemonade

ASAFL D

Cassis and Orange

AR —H

Cassis and Soda




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List Updated on Feb 28,2025
The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLXUBAELEEOHD RLy ST - A—TH, BLUBERIZHEHFATCIHRHAVWEECTHRESE - hXRZ—0OT7 LT VIZDOEFELTE, JlEREEHELTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A-a—4%4 ]3] 9, %\ Ef E ?—ﬁ f’:‘ 2 ®Honey J@
Menu name(English) _)

Japanese

GV | » 2 5 G ONuts,
Menu name @ }. Q) éﬁ e %:2 \?v)gi:\uuo’lcls?g,

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

)
Hm/X7x BParfait
HESSENDNSTT Amaou Strawberry Parfait ) o o — — — — — ..P'?‘Slfcgoc?ﬁgs
- HEBOE -Amaou Strawberry — — — — — — — — —
CEBT7AR -Strawberry Ice Cream — o — — — — — — —
CINZTTARA ‘Vanilla Ice Cream o o — — — — — — —
R T ) — LA ‘Whipped Cream - o - - - - - - -
D . : - : - - » » - - B @®Almonds
EXE2FAH T -Pistachio Pudding o @®Pistachios
CTJATUT4—X (U L—TEH) -Feuilletine (crepe dough) — o o — — — — — —
I TVRT=RY =R -Framboise Sauce — — — - — — — — —




